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AudioWin®20 V01.14.00 - ADL20USB N° 247469 - Firmware V1.9.0.0 Casque HOLMCO - FIM MEDICAL 51 Rue antoine Primat 69100 Villeurbanne . Tel: 04 72 34 89 89  Fax: 04 72 33 43 51

Nom : CAMARA Prénom : ABOUBACAR
Né le : 01 02 1999 Age : 25 ans
Sexe : Masculin Id : 963
Entreprise : CHEC Fonction : FERRAILLEUR
Exposition : Opérateur : 
Notes : 

Droite

Fréquence (Hz)

Perte (dB HL)

125
250 500

750
1000

1500
2000

3000
4000

6000
8000

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

-10

Gauche
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Droite Pas de réponse

?
Test douteux Prédit (ISO7029) Gauche Pas de réponse

?
Test douteux

Résultats
Fréq (Hz) 250 500 750 1000 1500 2000 3000 4000

Droite 25 25 30 30 30 25 20 20
Gauche 25 25 30 30 25 25 25 25
Prédit 9 9 8 8 8 8 8 8

Commentaire: 
Indices

Droite (dB HTL) Gauche (dB HTL) Moyenne
MP42       25       26       26
PAM       23       25       24

Conditions

Emission : Pulsé Pas : 5dB Première oreille : Droite
Mode  Auto ascendant


